Частное предприятие «ПОЛИТРОНИКА», 220013, г. Минск, ул. Кульман, 2, к. 382,
т./ф. (+375 17) 292-38-76, моб. (+375 29) 698-55-42, www.polytronika.by
1
КЛАПАНЫ
РЕГУЛИРУЮЩИЕ СЕДЕЛЬНЫЕ ПРОХОДНЫЕ
И ТРЕХХОДОВЫЕ
            КРО2, КРО3 - для систем отопления, теплоснабжения,
                                      холодоснабжения
            КРГ2 - для систем горячего водоснабжения
К А Т А Л О Г
Частное предприятие «ПОЛИТРОНИКА», 220013, г. Минск, ул. Кульман, 2, к. 382,
т./ф. (+375 17) 292-38-76, моб. (+375 29) 698-55-42, www.polytronika.by
2
СОДЕРЖАНИЕ
1. Общая информация …………………………………………………..….... 3
2. Структура условного обозначения клапанов ……………………………. 4
3. Основные технические характеристики клапанов …………………….... 5
4. Клапаны регулирующие седельные проходные КРО2 ………………….. 7
5. Клапаны регулирующие седельные проходные КРГ2 ……………...…... 8
6. Клапаны регулирующие седельные трехходовые КРО3 ……………….. 10
7. Габаритные и присоединительные размеры клапанов …………………. 12
8. Монтаж клапанов ……………………………………………………….… 15
9. Электрическое подключение электроприводов ………………………… 16
Частное предприятие «ПОЛИТРОНИКА», 220013, г. Минск, ул. Кульман, 2, к. 382,
т./ф. (+375 17) 292-38-76, моб. (+375 29) 698-55-42, www.polytronika.by
3
1. ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ.
Клапаны КРО2, КРО3 предназначены для поддержания требуемой температуры в
системах отопления, теплоснабжения вентиляционных установок и холодоснабжения,